EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2018
REGISTRO DE PREÇO Nº 030/2018

Nº DO CONTRATO: 051/2018
PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE E APARECIDA DE
FÁTIMA ARLEU BRAGANÇA-ME CONTRATADA.
OBJETO: Futura e Eventual contratação de pessoa para fornecimento de
refeições.
DATA DE ASSINATURA: 13/07/2018.
VIGÊNCIA: 13/07/2018 a 13/07/2019.
VALOR ESTIMADO: R$ 26.000,00 (vinte seis mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0007.2010/3.3.90.30.00
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,
Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº 057/2018, Pregão
Presencial nº 037/2018, Registro de Preços nº030/2018.
SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL
DE RECREIO, CONTRATANTE e APARECIDA DE FÁTIMA ARLEU
BRAGANÇA-ME, CONTRATADA, Kaian Soares de Almeida Nogueira e Janete
Ferreira Rezende, testemunhas.

	PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE E APARECIDA DE FÁTIMA ARLEU BRAGANÇA-ME CONTRATADA.